
Некоммерческое партнёрство 
Саморегулируемая организация работодателей 

«СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН»

СОВЕТ
г.Уфа 28 июня 2012 года

РЕШЕНИЕ №9

О подписке на газету «Уфимские ведомости» на II полугодие 2012 г.

Заслушав информацию Коротуна В.И. -  Генерального директора 
Некоммерческого Партнёрства Саморегулируемой организации работодателей 
«Союз строителей Республики Башкортостан» о подписке на газету
«Уфимские ведомости», учредителем которой является администрация ГО 
город Уфа РБ, на основании вышеизложенного Совет

РЕШИЛ:

I. Начальнику отдела информации и общественных связей Бабицкой А.И. 
направить информацию членам НП СРОР «Союз строителей РБ» для принятия 
решения о подписке на II — ое полугодие 2012 г.

II. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на 
начальника отдела информации и общественных связей Бабицкую А.И.


